Gustavo Bonato Fruet - Prefeito Municipal Aldo Fernando Klein Nunes - Secretário Municipal
do Abastecimento

Eleonora Bonato Fruet - Secretária Municipal de
Finanças

Atualiza Tabela de Preços da Secretaria
Municipal do Abastecimento.

DECRETO Nº 1431

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURITIBA, CAPITAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais de acordo com o artigo 72, inciso XX da Lei Orgânica do Município de Curitiba,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovada a Tabela de Preços, parte integrante deste decreto, que fixa os valores a serem
praticados pela Secretaria Municipal do Abastecimento - SMAB, para o comércio em área coberta.

Art. 2º O enquadramento dos programas da Secretaria Municipal do Abastecimento - SMAB  nos itens
da tabela anexa será de competência do seu titular por meio de portaria específica.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor em 1.º de janeiro de 2015.

Art. 4º Fica revogada a Tabela de Preços anexa ao Decreto Municipal n.º 1.785, de 17 de dezembro de
2013.

PALÁCIO 29 DE MARÇO, 29 de dezembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA